МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

П Р И К А З

От «29» декабря 2023 г. №273

«Об учетной политике на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете",
другими нормативными правовыми актами по бухгалтерскому учету и отчетности; в целях
ведения бухгалтерского учета, -

1. Утвердить с 01.01.2024г. Учетную политику МБОУ «0(С)0Ш » для целей бухгалтерского

учета, согласно Приложению №1 к настоящему Приказу.

2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения, имеющих отношение к

учётному процессу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Авдееву

Оксану Витальевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ «0(С)0Ш »

С приказом ознакомлены: V *  ' *

«09.» 2023 г.

«19» УХ 2023 г. О.В. Авдеева

.В. Шабанова